
Saat Dersin Kodu Dersin Adı Sınav Yeri 

20.11.2023 Pazartesi 17.00 FİZ 1103 Fizik 1 MMZ1-2-4

21.11.2023 Salı 11.00 MME 1113 Introduction to Materials Engineering MMZ1-3-4

21.11.2023 Salı 17.00 MME 1107 Technical English MMZ 1-2-4

22.11.2023 Çarşamba
9.00 MAK 1011 Teknik Resim

B022/B023 (Tekstil Müh.)

B204 (Makine Müh.)

22.11.2023 Çarşamba 17.00 ATA 1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 MMZ1-2-4

23.11.2023 Perşembe
11.00 BIT 1003 Basic Information Technologies

Bilg. Lab. 4 (İnşaat Müh.)

Bilg. Lab. 6 (Jeoloji Müh.)

23.11.2023 Perşembe 17.00 MAT 1009 Matematik 1 MMZ 1-2-4

25.12.2023 17.00 FİZ 1103 Fizik 1 (LAB.) MMZ1-2-4

Saat Dersin Kodu Dersin Adı

24.11.2023 Cuma 17.00 TDL 1001 Türk Dili 1 MMZ1-2

28.11.2023 Salı 13.00 KİM 2013 Fizikokimya MMZ1-2-4

28.11.2023 Salı 17.00 MAT 1011 Matematik 3 MMZ1-2

29.11.2023 Çarşamba 13.00 MME 2003 Metallurgical Thermodynamics MMZ2-4

30.11.2023 Perşembe 9.00 MME 2004 Thermodynamics of Solutions MMZ1-2

30.11.2023 Perşembe 13.00 MAK 2325 Mühendislik Mekaniği MMZ1-2-4

01.12.2023 Cuma 16.00 MME 2001 Materials Science 1 MMZ2-4

Saat Dersin Kodu Dersin Adı

21.11.2023 Salı 9.00 MMM 3505 Fiziksel Metalurji MMZ1-4

22.11.2023 Çarşamba 13.00 MME  3515 Phase Diagrams MMZ1-3

23.11.2023 Perşembe 9.00 İSG 4001 İş Sağlığı ve Güvenliği 1 MMZ3-5

23.11.2023 Perşembe 13.00 MMM 3003 Malzeme Laboratuvarı MMZ3-4-5

24.11.2023 Cuma 9.00 MMM 3013 Kimyasal Metalurji MMZ1-3

Saat Dersin Kodu Dersin Adı

27.11.2023 Pazartesi 16.30 MMM 4711 Tasarım ve Malzeme Seçimi MMZ2-3

28.11.2023 Salı 11.00 MMM4041 Cam Teknolojisi MMZ2

28.11.2023 Salı 15.00 MMM 4046 Biyoseramikler MMZ5

29.11.2023 Çarşamba 9.00 MME 4043 Melting and Solidification MMZ3

29.11.2023 Çarşamba 9.00 MMM 4021 Kaynak Metalurjisi MMZ3

29.11.2023 Çarşamba 11.00 MMM 4709 Bitirme Projesi Hazırlık MMZ2-3

29.11.2023 Çarşamba 15.00 END 3604 Mühendislik Ekonomisi MMZ2-4

30.11.2023 Perşembe 11.00 MME 4713 Polymers MMZ2-4

30.11.2023 Perşembe 15.00 MME 4040 Electronic & Magnetic Ceramics MMZ1

30.11.2023 Perşembe 15.00 MME 4051 Failure Science MMZ1

01.12.2023 Cuma 14.30 MME 4047 Nanomaterials MMZ2

01.12.2023 Cuma 14.30 MMM 4047 Nanomalzemeler MMZ2

 Tarih

 Tarih

 Tarih

 Tarih

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü 2023-2024 Öğretim Yılı Güz Dönemi Ara Sınav Programı 

1. SINIF

2. SINIF

3. SINIF

4. SINIF

Pazartesi



Saat Dersin Kodu Dersin Adı Sınav Yeri 

09.01.2024 Salı 17.00 MAT 1009 Matematik 1 MMZ 1-2-4

10.01.2024 Çarşamba 9.00 MME 1113 Introduction to Materials Engineering MMZ1-3-4

11.01.2024 Perşembe 11.00 BIT 1003 Basic Information Technologies Bilg. Lab. 5-6-7 (Jeoloji Müh.)

12.01.2024 Cuma
17.00 MAK 1011 Teknik Resim

B022/B023 (Tekstil Müh.)

B204 (Makine Müh.)

15.01.2024 Pazartesi 17.00 FİZ 1103 Fizik 1 MMZ1-2-4

16.01.2024 Salı 9.00 MME 1107 Technical English MMZ 1-2-4

17.01.2024 Çarşamba 17.00 ATA 1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 MMZ1-2-4

Saat Dersin Kodu Dersin Adı

09.01.2024 Salı 13.00 MME 2003 Metallurgical Thermodynamics MMZ1-2

11.01.2024 Perşembe 13.00 MAK 2325 Mühendislik Mekaniği MMZ1-2-3

11.01.2024 Perşembe 17.00 TDL 1001 Türk Dili 1 MMZ1-2

12.01.2024 Cuma 14.30 MME 2004 Thermodynamics of Solutions MMZ3-4

16.01.2024 Salı 13.00 KİM 2013 Fizikokimya MMZ1-2-4

16.01.2024 Salı 17.00 MAT 1011 Matematik 3 MMZ1-2

17.01.2024 Çarşamba 13.00 MME 2001 Materials Science 1 MMZ1-2

Saat Dersin Kodu Dersin Adı

09.01.2024 Salı 9.00 MMM 3505 Fiziksel Metalurji MMZ1-4

10.01.2024 Çarşamba 13.00 MME  3515 Phase Diagrams MMZ1-3

11.01.2024 Perşembe 9.00 MMM 3003 Malzeme Laboratuvarı MMZ2-3-4

16.01.2024 Salı 11.00 MMM 3013 Kimyasal Metalurji MMZ1-3

17.01.2024 Çarşamba 9.00 İSG 4001 İş Sağlığı ve Güvenliği 1 MMZ3-4

Saat Dersin Kodu Dersin Adı

09.01.2024 Salı 11.00 MMM 4711 Tasarım ve Malzeme Seçimi MMZ2-3

09.01.2024 Salı 15.00 MMM4041 Cam Teknolojisi MMZ2

10.01.2024 Çarşamba 11.00 MME 4040 Electronic & Magnetic Ceramics MMZ1

10.01.2024 Çarşamba 11.00 MME 4051 Failure Science MMZ1

10.01.2024 Çarşamba 15.00 END 3604 Mühendislik Ekonomisi MMZ2-4

11.01.2024 Perşembe 15.00 MME 4713 Polymers MMZ1-2

12.01.2024 Cuma 16.00 MMM 4709 Bitirme Projesi Hazırlık MMZ1-2

16.01.2024 Salı 15.00 MMM 4046 Biyoseramikler MMZ5

17.01.2024 Çarşamba 11.00 MME 4043 Melting and Solidification MMZ4

17.01.2024 Çarşamba 11.00 MMM 4021 Kaynak Metalurjisi MMZ4

17.01.2024 Çarşamba 15.00 MME 4047 Nanomaterials MMZ2

17.01.2024 Çarşamba 15.00 MMM 4047 Nanomalzemeler MMZ2

 Tarih

 Tarih

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü 2023-2024 Öğretim Yılı Güz Dönemi Final Sınav Programı 

1. SINIF

2. SINIF

3. SINIF

4. SINIF

 Tarih

 Tarih



Saat Dersin Kodu Dersin Adı Sınav Yeri 

19.01.2024 Cuma 16.00 MME 1113 Introduction to Materials Engineering MMZ1-3

22.01.2024 Pazartesi 17.00 FİZ 1103 Fizik 1 MMZ1-2

23.01.2024 Salı 11.00 BIT 1003 Basic Information Technologies Bilg. Lab. 5 (Jeoloji Müh.)

24.01.2024 Çarşamba 9.00 MME 1107 Technical English MMZ1-2

24.01.2024 Çarşamba 17.00 ATA 1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 MMZ1-2

25.01.2024 Perşembe
9.00 MAK 1011 Teknik Resim

B022/B023 (Tekstil Müh.)

B204 (Makine Müh.)

25.01.2024 Perşembe 17.00 MAT 1009 Matematik 1 MMZ1-2

Saat Dersin Kodu Dersin Adı

18.01.2024 Perşembe 13.00 MME 2003 Metallurgical Thermodynamics MMZ1-2

18.01.2024 Perşembe 17.00 TDL 1001 Türk Dili 1 MMZ1-2

23.01.2024 Salı 13.00 MAK 2325 Mühendislik Mekaniği MMZ1-2

23.01.2024 Salı 17.00 MAT 1011 Matematik 3 MMZ1-2

24.01.2024 Çarşamba 13.00 KİM 2013 Fizikokimya MMZ1-2

25.01.2024 Perşembe 13.00 MME 2001 Materials Science 1 MMZ1-2

26.01.2024 Cuma 14.30 MME 2004 Thermodynamics of Solutions MMZ3-4

Saat Dersin Kodu Dersin Adı

18.01.2024 Perşembe 9.00 MMM 3505 Fiziksel Metalurji MMZ1-4

19.01.2024 Cuma 9.00 MME  3515 Phase Diagrams MMZ1-3

23.01.2024 Salı 9.00 MMM 3003 Malzeme Laboratuvarı MMZ2-3

24.01.2024 Çarşamba 11.00 MMM 3013 Kimyasal Metalurji MMZ1-3

25.01.2024 Perşembe 11.00 İSG 4001 İş Sağlığı ve Güvenliği 1 MMZ3-4

Saat Dersin Kodu Dersin Adı

18.01.2024 Perşembe 11.00 MMM 4711 Tasarım ve Malzeme Seçimi MMZ2-3

18.01.2024 Perşembe 15.00 MMM4041 Cam Teknolojisi MMZ2

19.01.2024 Cuma 11.00 MME 4040 Electronic & Magnetic Ceramics MMZ1

19.01.2024 Cuma 11.00 MME 4051 Failure Science MMZ1

19.01.2024 Cuma 14.30 END 3604 Mühendislik Ekonomisi MMZ2-4

23.01.2024 Salı 15.00 MME 4713 Polymers MMZ1-2

24.01.2024 Çarşamba 9.00 MMM 4709 Bitirme Projesi Hazırlık MMZ1-2

24.01.2024 Çarşamba 15.00 MMM 4046 Biyoseramikler MMZ5

25.01.2024 Perşembe 9.00 MME 4043 Melting and Solidification MMZ4

25.01.2024 Perşembe 9.00 MMM 4021 Kaynak Metalurjisi MMZ4

25.01.2024 Perşembe 15.00 MME 4047 Nanomaterials MMZ2

25.01.2024 Perşembe 15.00 MMM 4047 Nanomalzemeler MMZ2

 Tarih

 Tarih

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü 2023-2024 Öğretim Yılı Güz Dönemi Bütünleme Sınav Programı 

1. SINIF

2. SINIF

3. SINIF

4. SINIF

 Tarih

 Tarih




